T.1946-0440

2,766.241,383.12
PRECIOUNIT{ IMPORTE

996.10 996.10

0.00
554.16 554.16

0.00
554.16 7,204.08

0.00
662.16 1,986.48

0.00

CONCEPTO CANTIDAD

0.00 Importe 13,507.06

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 13,507.06

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 13,507.06

0.00

IMPUESTO

TRECE MIL QUINIENTOS SIETE PESOS 06/100 M.N.

RESUM DE IMPUESTOS
1,986.48 0.000

\VA16%

IVAO%

BASE IEPSIIVA • TASA

2,766.24 º·ººº'
996.10 0.000

554.16 0.000

7,204.08 0.000

Cajas 20 IEPS 26.5%

Piezas IEPS 3O %
1-----11------1[s1/Ps5%

Descuento incluido en precio segun convenio